

## **NYHEDSBREV JULI 2021**

### ***Standerhejsning***

Der var coronasikker standerhejsning 10.4.2021

### ***Generalforsamling***

Generalforsamlingen blev afholdt mandag 17.5.2021 under coronasikre forhold. Referatet er udsendt på mail til alle.

### ***Kurser***

Vi har gennemført 4 begynderkurser fra april - juni. Velkommen til alle de nye roere.

Vores senior kursus i efteråret er fuldt booket og der er personer på ventelisten. Peter Vest er ansvarlig for efterårsholdet – hold 3.

### ***Affaldsindsamling***



Der har været affaldsindsamling i foråret af flere omgange. Der kommer endnu et affaldsindsamlingsevent efter sommerferien. Mere info via klubmodul - under events.

### ***Skadede kajakker***

Alle skadesmeldte kajakker har været forbi kajaksmeden i Brejning, så nu skulle vi gerne have en klar flåde til sæsonen.

Husk at melde skader via [rokort.dk](http://rokort.dk), så værkstedsholdet bliver gjort opmærksomme på evt. skader. Værkstedsholdet er udvidet med et par nye medlemmer - Martin Dinsen og Jan Dollerup plus den gamle garde - Kenneth Rathleff og Jesper Thomsen

### ***Byggeriet af motionsrumsudvidelse er igang***



### ***Kommende ture/aktiviteter***

Husk at der hver uge er:

Ro med de vandtro tirsdag kl 9 – alle er velkomne

Onsdagsroning/træning kl.17:30 – husk aftensmad, snacks og noget at drikke, da der holdes spisepause et sted ved fjorden.

Hold øje med "Events" på hjemmesiden for andre kommende arrangementer/aktiviteter

### ***Ungdom***

- Det nye bobler hold er kommet i gang selv om der kun var tre unge tilmeldte. Stor tak til Lars og Christoffer, der er træner for de unge

- Sommerkajakskole gennemføres i uge 31 Der er 10 tilmeldte i alderen 11 til 13 år.

- Der var 4 deltagere fra Kolding Kajak Klub med på 12 dages hård træningslejr i Silkeborg sammen med 25 andre unge ivrige kajakroere.



- Der trænes fortsat med henblik på DM maraton og DM kortbane.
- Gustav Skau Toftgaard var udtaget til junior EM i Polen. Skulle ro K4 500m. Desværre blev det ikke til medaljer. Gustav er også udtaget til NM i Sverige 30. juli - 01 august.

### **OBS OBS!!!**

Den fremtidige eksistens af ungdom hænger i en tynd tråd, hvis der ikke snart findes nogle voksne, der vil ungdomsarbejdet. Så hvis du eller gerne I skulle være den mindste smule interesserede i at der stadig skal være en ungdomsafdeling i Kolding Kajak Klub så tøv endelig ikke med at henvende jer til Peer.

### **Ture**

Den traditionsrige Kristi Himmelfartstur kunne pga. coronarestriktioner ikke afholdes i år. I stedet ændredes til en tur Als rundt i 3 etaper. 14 – 16 deltog i varieret vejr, hvor nogen var med hele turen nogen deltog en eller to etaper

#### **Odense å**

En gammel tradition i klubben blev genoptaget i år med 13 deltagere - desværre var der ingen turroere med. Normalt har der været 3 overbæring - i år kun 2 og for norges vedkommende var der 0. Hvis sidstnævnte skal praktiseres kræver det dog, at der er rigeligt med vand i åen - det var der heldigvis. Turen var i år i dejligt vejr og efter frokostpausen var vi på en guidet byvandring inden kursen sattes mod målet ved åens udløb.

Også i år havde initiativrige medlemmer arrangeret St. Hans fejring med bål og mad på Løger Odde



Heldigvis bliver alt ikke aflyst. Der var en gruppe roere fra KKK med på DGI tur til Mors, Jegindø og Venø.

Nogen boede på campingplads og nogle i shelter eller telt på shelterpladsen. Første dag en lille tur fra Jegindø til Mors og tilbage da man skulle nå et måltid stegte ål. Næste dag Venø rundt i dejligt vejr men med blæst sidst på dagen. Sidste dag roedes Jegindø rundt i massivt regnvejr med efterfølgende bølger. En herlig tur med 26 roere samlet fra hele landet.



Islandsturen desværre blev desværre også aflyst pga. corona og rejserestriktioner. I stedet tog det meste af gruppen på en 8 dages tur i det sydfynske. De havde en fantastisk tur i godt vejr hvor de fik besøgt 11 øer. Sydfyn og kajak er et perfekt match. Det går man aldrig fejl af. Det skal dog nævnes at Jørn og Odin, der ikke var ramt af restriktionerne alligevel fik en pragtfuld tur til Island.

### **Sponsorater**

Pawel har fået en sponsorkajak - tillykke med det. Flot præstation - flot kajak. Takket være mange timers arbejde i kajakken og ikke mindst bag computeren, når der skal redigeres videoer til Youtube. En rigtig legekajak - NDK Romany surf.

Endnu et sponsorat er faldet ned i Kolding Kajak Klubs kasse. Denne gang er det til indkøb af sikkerhedsudstyr til anvendelse i forbindelse med vores ture for øvede og øvede+.

Pawel og Anni har søgt og fået midler til at komme på advanced seakayak leader (ASKL) - tidligere kaldet BCU5 i Wales. De skulle have været afsted i uge 29 & 30, men desværre må det udsættes pga rejserestriktioner til landet. De håber, at kunne komme afsted senere på året, når alt igen forhåbentligt snart nærmer sig normalen. De vil så bruge sommeren på at træne og få mere i logbogen til ASKL.

Alle ønskes en dejlig sommer med masser af gode ro oplevelser.



Bestyrelsen

